C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº

Com base no art. 155 do Regimento Interno,

requeremos regime de urgência para a apreciação

do Projeto de Resolução nº 348 de 2018.

Senhor Presidente,

Com base no art. 155 do Regimento Interno, requeremos regime de

urgência na apreciação do Projeto de Resolução nº 348 de 2018, da Mesa Diretora, que

sobre a adoção de numeração comum com o Senado Federal das proposições que

especifica, e dá outras providências.

Sala das Sessões, em ____ de novembro de 2018.

Alex Manente

Líder do PPS

André Figueiredo

Líder do PDT

Arthur Lira

Líder do Bloco PP,

AVANTE

Baleia Rossi

Líder do MDB

Celso Russomanno

Líder do PRB

Chico Alencar

Líder do PSOL

Diego Garcia

Líder do PODE

Domingos Neto

Líder do PSD

Eduardo Bolsonaro

Líder do PSL

Gilberto Nascimento

Líder do PSC

José Rocha

Líder do PR

Jovair Arantes

Líder do Bloco PTB,

PROS

Junior Marreca

Líder do PATRI

Nilson Leitão

Líder do PSDB

Orlando Silva

Líder do PCdoB

Paulo Pimenta

Líder do PT

Rodrigo Garcia

Líder do DEM

Tadeu Alencar

Líder do PSB

Wladimir Costa

Líder do SD